PAGE

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«__»  марта  2022 г.                                                                                          №____
О внесении изменения в Положение   об управлении финансов и бюджетной политики администрации Валуйского городского округа

Руководствуясь пунктом 4 статьи 157 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Валуйского городского округа  решил:

Внести в Положение об управлении финансов и бюджетной политики администрации Валуйского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 21 декабря     2018 года № 70 «О переименовании управления финансов и бюджетной политики администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район», (далее-Положение) следующее изменение:

- дополнить пункт 5.3 Положения абзацем вторым следующего содержания:

«Проведение проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя Управления квалификационным требованиям осуществляется с участием Министерства финансов  и бюджетной политики Белгородской области. Порядок участия Министерства финансов и бюджетной политики Белгородской области в проведении указанной проверки устанавливается законом Белгородской области».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, малому и среднему предпринимательству (Меркулов С.Ю.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа
     Г.В. Зеленская
PAGE